
UCHWAŁA NR LIII/368/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 1 439 261,04 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 6 956 705,04 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 42.903.986,08 zł

- w tym zadania zlecone -   9.858.358,00 zł

2) po stronie wydatków - 50.014.430,08 zł

- w tym zadania zlecone -   9.858.358,00 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 7110 444,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 
550 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 4 066 652,00 oraz wolnych środków 
w kwocie 2 379 006,50 zł.

4. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2018 r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 29C7BC23-C2F5-485B-9283-9D900C37FEF3. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 423 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 423 000,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

423 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 1 690,50  

  80195  Pozostała działalność 1 690,50  

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 690,50 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 014 570,54  

  85395  Pozostała działalność 1 014 570,54  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

504 023,64 

 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

59 296,90 

 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

403 750,00 

 

 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

47 500,00 

 

   
  1 439 261,04  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/368/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: 29C7BC23-C2F5-485B-9283-9D900C37FEF3. Uchwalony Strona 2



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

600   Transport i łączność 4 127 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 127 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 127 000,00 

630   Turystyka 130 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

750   Administracja publiczna 599 999,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 499 999,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 0,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 111 500,00 

 80195  Pozostała działalność 111 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 067 968,99 

 85395  Pozostała działalność 1 067 968,99 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 378,60 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 537,40 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 931,65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 517,35 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 835,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 500,29 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 862,50 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 387,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 298 797,25 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 51 909,75 

  4267 Zakup energii 6 800,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/368/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: 29C7BC23-C2F5-485B-9283-9D900C37FEF3. Uchwalony Strona 3



  4269 Zakup energii 1 200,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 47 940,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 460,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 1 915,64 

  4419 Podróże służbowe krajowe 338,06 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 935,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 550,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  450,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 328,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 230,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 599 736,46 

 85495  Pozostała działalność 599 736,46 

  3257 Stypendia różne 5 666,68 

  3259 Stypendia różne 1 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 522,26 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 802,40 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 960,43 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 873,17 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 204,20 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 415,37 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 156,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 204,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 295 985,76 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 52 232,76 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 271,01 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 673,02 

  4307 Zakup usług pozostałych 10 136,59 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 968,81 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 414,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 249,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

926   Kultura fizyczna 88 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 28 500,00 

Id: 29C7BC23-C2F5-485B-9283-9D900C37FEF3. Uchwalony Strona 4



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 

 92695  Pozostała działalność 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Razem: 6 956 705,04 

 

Id: 29C7BC23-C2F5-485B-9283-9D900C37FEF3. Uchwalony Strona 5



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

6 026 367,50 5 517 444,00 11 543 811,50

1. Kredyty § 952 1 973 457,50 0,00 1 973 457,50

2. Pożyczki § 952 550 000,00 114 785,50 664 785,50

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 1 273 000,00 2 793 652,00 4 066 652,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 2 229 910,00 2 609 006,50 4 838 916,50

9.

4 433 367,50 4 433 367,50

1. Spłaty kredytów § 992 1 269 166,00 1 269 166,00

2. Spłaty pożyczek § 992 320 549,50 320 549,50

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

§ 963 2 793 652,00 2 793 652,00

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000,00 50 000,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/368/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: 29C7BC23-C2F5-485B-9283-9D900C37FEF3. Uchwalony Strona 6




